



Místo stavby: Třída kpt. Jaroše 1924/5
602 00 Brno

Stavba:

REKONSTRUKCE ČÁSTI 2.NADZEMNÍHO PODLAŽÍ - AKTUALIZACE

SOUPIS PRACÍ S VYKAZEM VÝMĚR

Investor: ČOI, nspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj
Projektant: Atelier Kvadrant

Dodavatel:
Stupeň: DSP
Vypracoval: Questima, s.r.o.

Č.zakázky: 18140
Datum: 08/2020

ČOI, Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

REKAPITULACE

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Rekonstrukce části 2. NP			
H: Oddíly prací HSV	449 517	94 399	543 916
0031: Nosné a výplňové zdívo	7 791	1 636	9 427
0034: Příčky	7 620	1 600	9 220
0061: Úprava povrchů vnitřní	90 734	19 054	109 788
0062: Úprava povrchů vnější	6 374	1 339	7 713
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	33 483	7 031	40 514
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy	80 816	16 971	97 787
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	65 088	13 668	78 756
0096: Bourací práce	153 906	32 320	186 226
099.: Přesun hmot HSV	3 705	778	4 483
P: Oddíly prací PSV	1 913 153	401 762	2 314 915
763.1: Konstrukce montované - sádrokartonové a sádrovlák	428 960	90 082	519 042
763.2: Sanitární příčky	32 400	6 804	39 204
764.: Konstrukce klempířské	7 991	1 678	9 669
766.1: Okna dřevěná	2 374	499	2 873
766.2: Dveře dřevěné	612 002	128 520	740 522
766.3: Repase dřevěných prvků verandy	304 179	63 878	368 057
771.: Podlahy z dlaždic	32 839	6 896	39 735
775.: Podlahy dřevěné	139 812	29 361	169 173
776.: Podlahy povlakové	93 078	19 546	112 624
781.: Obklady keramické	109 002	22 890	131 892
784.: Malby	100 127	21 027	121 154
790.: Vnitřní vybavení	50 389	10 582	60 971
T: Technické zařízení budov	561 951	118 010	679 961
TZ1.: Technické zařízení budov	561 951	118 010	679 961
V: Oddíly VRN	86 000	18 060	104 060
V01.: Projektové práce	27 000	5 670	32 670
V03.: Zařízení staveniště	50 000	10 500	60 500
V04.: Inženýrská činnost	9 000	1 890	10 890
Celkem (bez DPH)	3 010 621		
DPH		632 230	
Celkem (včetně DPH)			3 642 851

ČOI, Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

MJ ýměra bez zti Ztratné Výměra Jedn. cena Cena CS

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ ýměra bez zti Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena CS
SO_01: Rekonstrukce části 2. NP						
H: Oddíly prací HSV						
0031: Nosné a výplňové zdivo						
1.	SP	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do nřinřavených otvorů	0,186	36 800,00	6 856 URS 20-2
2.	SP	317234410	Vřzdřivka mezi nosníky z cihel pálených na MC	0,155	6 026,00	936 URS 20-2
0034: Přřčky						
1.	SP	346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	1,035	862,50	893 URS 20-2
2.	SP	349231821	Přřzdřivka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	3,75	1 794,00	6 728 URS 20-2
0061: Úprava povrchů vnitřní						
1.	SP	611315421	Oprava vnitřní vápenně štukové omítky stropů v rozsahu ploch do 10%	67,722	115,00	7 788 URS 20-2
2.	SP	612315422	Oprava vnitřní vápenně štukové omítky stěn v rozsahu ploch do 30%	356,915	218,50	77 986 URS 20-2

ČOI, Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP
 SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

Poř. Typ Kód Popis MJ ýměra bez zti Ztratné ýměra Jedn. cena Cena CS

3.	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí náškou.	m2	143,372	-	143,372	29,00	4 158	URS 20-2
4.	SP	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží.	m2	1,125	-	1,125	713,00	802	URS 20-2
0062: Úprava povrchů vnější										
1.	SP	621325100	Oprava vnější omítky podhledu verand - včetně nátěru.	m2	10,078	-	10,078	632,50	6 374	vlastní
0063: Podlahy a podlahové konstrukce										
1.	SP	632400001	Vyrovnání podlahy pod nové nášlapné vrstvy.	m2	134,24	-	134,24	225,00	33 483	vlastní
2.	SP	632400001	Zvýšení podlahy ve sprchovém koutě o 200 mm.	m2	1,188	-	1,188	2 760,00	3 279	vlastní
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy										
1.	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v dn. 3.5 m zatížení dn. 150 kg/m2.	m2	210,92	-	210,92	228,50	80 816	URS 20-2

ČOI, Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

MJ ýměra bez zti Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

Pof. Typ Kód Popis

CS

2.	SP	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 ka/m ² v dn 10 m	m3	156,549	-	156,549	21,00	3 288	URS 20-2
3.	SP	943211211	Příplatek k lešení prostorového rámovému lehkému s podlahami v dn 10 m za první a 7KD den noužití	m3	2 191,686	-	2 191,686	5,25	11 506	URS 20-2
4.	SP	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 ka/m ² v dn 10 m	m3	156,549	-	156,549	12,50	1 957	URS 20-2
5.	SP	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 ka/m ² š do 0,9 m v dn 25 m	m2	138,6	-	138,6	18,50	2 564	URS 20-2
6.	SP	941311211	Příplatek k lešení řadového modulového lehkému š 0,9 m v dn 25 m za první a 7KD den noužití	m2	8 316,0	-	8 316,0	1,40	11 642	URS 20-2
7.	SP	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 ka/m ² š do 0,9 m v dn 25 m	m2	138,6	-	138,6	12,00	1 663	URS 20-2
1.	SP	952901111	0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb Vycištění budov bytové a občanské výstavby při výšce nadlaží do 4 m	m2	542,4	-	542,4	120,00	65 088	URS 20-2
1.	SP	775511810	0096: Bourací práce Demontáž podlah vlivových přibíjených s listami	m2	35,41	-	35,41	92,00	3 258	vlastní
2.	SP	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m ²	m2	14,0	-	14,0	230,00	3 220	URS 20-2
3.	SP	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m ²	m2	2,9	-	2,9	230,00	667	URS 20-2
4.	SP	974031666	Vysekání ryh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v dn 250 mm	m	6,9	-	6,9	345,00	2 381	URS 20-2
5.	SP	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m ² na MC tl do 300 mm	m3	1,436	-	1,436	1 840,00	2 641	URS 20-2
6.	SP	957031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo	m2	2,46	-	2,46	138,00	339	URS 20-2

ČOI, Inspektorát pro Jihoomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

MJ ýměra bez zti Ztratiné Výměra Jedn. cena Cena CS

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	ýměra bez zti Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	CS
7.	SP	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou vztuhou v do 3 m dl nachvrtní do 3 m	m	8,0	2 070,00	16 560	URS 20-2
8.	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	124,797	92,00	11 481	URS 20-2
9.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	30,678	103,50	3 175	URS 20-2
10.	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,4	195,50	469	URS 20-2
11.	SP	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	60,315	90,00	5 428	URS 20-2
12.	SP	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do	m2	33,99	115,00	3 909	URS 20-2
13.	SP	770201800	1 Vybourání ostatních nášlapných vrstev podlah	m2	100,25	46,00	4 612	vlastní
14.	SP	762510879_1	Demontáž konstrukce podlahové z desek cementofiskových	m2	63,45	49,00	3 109	vlastní
15.	SP	763131800	1 Demontáž stěvačických pohledů	m2	90,0	168,00	15 120	vlastní
16.	SP	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	67,722	11,50	779	URS 20-2
17.	SP	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	356,915	29,00	10 351	URS 20-2
18.	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	37,557	92,00	3 455	URS 20-2

ČOI, Inspektorát pro Jihočeský kraj a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Yměra bez zti	Ztratiné	Yměra	Jedn. cena	Cena	CS
19.	SP	997013213	Vnitrostavební oprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 12 m ručně	t	50,301	-	345,00	17 354	URS 20-2
20.	SP	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	50,301	-	253,00	12 726	URS 20-2
21.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 7KD 1 km ořes 1 km	t	954,256	-	17,50	16 699	URS 20-2
22.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu, směsného kód odpadu 170 904	t	50,224	-	322,00	16 172	vlastní
1.	SP	998018002	099.: Přesun hmot HSV Přesun hmot ruční pro budov v do 12 m	t	12,866	-	288,00	3 705 3 705	URS 20-2
P: Oddíly prací PSV									
1.	SP	763131411	763.1: Konstrukce montované - sádrokartonové a sádrovláknité SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	103,161	-	1 035,00	106 772	vlastní
2.	SP	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,54	-	1 150,00	19 021	vlastní
3.	SP	763131700_1	Sufita pro nepřímé osvětlení	m	23,2	-	690,00	16 008	vlastní
4.	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	131,301	-	23,00	3 020	URS 20-2
5.	SP	763211315_1	Sádrovláknitá příčka tl 155 mm na systémové profily včetně izolace - akustická FI 90	m2	74,166	-	1 725,00	127 935	vlastní
6.	SP	763211125_1	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm na systémové profily včetně izolace	m2	68,985	-	978,00	67 467	vlastní

ČOI, Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena CS

7.	SP	763211216_1	Sádrovláknitá příčka tl 150 mm na systémové profily včetně izolace	m2	6,889	-	6,889	1 725,00	11 884	vlastní
8.	SP	763211311_1	Sádrovláknitá příčka instalační tl 200 mm na systémové profily včetně izolace	m2	7,215	-	7,215	1 898,00	13 694	vlastní
9.	SP	763221210_1	Sádrovláknitá stěna přesazena tl 125 mm na systémové profily	m2	7,904	-	7,904	1 035,00	8 180	vlastní
10.	SP	763221200_2	Sádrovláknitá stěna přesazena tl 220 mm na systémové profily včetně izolace	m2	6,864	-	6,864	1 495,00	10 262	vlastní
11.	SP	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	157,254	-	157,254	23,00	3 617	vlastní
12.	SP	763121714	SDK stěna přesazena základní penetrační nátěr	m2	14,767	-	14,767	23,00	340	URS 20-2
13.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v obíjelech v dn. 12 m	%	3 881,993	-	3 881,993	10,50	40 761	URS 20-2
763.2: Sanitární příčky										
1.	SP	P 01	Dělicí a čelní stěna s dveřmi ze systému příček lamino - m.č. 217 218 - délka 2120 ±1500 mm včetně 2x dveře.	kus	1,0	-	1,0	18 000,00	18 000	vlastní
2.	SP	P 02	Čelní stěna s dveřmi ze systému příček lamino - m.č. 221 - délka 1380 mm včetně 1x dveře.	kus	1,0	-	1,0	12 000,00	12 000	vlastní
3.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v obíjelech v dn. 12 m	%	300,0	-	300,0	8,00	2 400	URS 20-2
764.: Konstrukce klempířské										
1.	SP	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití - včetně kotelky.	m	11,5	-	11,5	35,00	403	vlastní
2.	SP	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	12,0	-	12,0	35,00	420	URS 20-2
3.	SP	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	11,5	-	11,5	173,00	1 990	URS 20-2
4.	SP	764501104	Montáž cejla pro podokapní půlkulatý žlab	kus	2,0	-	2,0	35,00	70	URS 20-2
5.	SP	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	14,0	-	14,0	58,00	812	URS 20-2
6.	SP	764501108	Montáž kotelky oválného (trčivřového) pro podokapní	kus	1,0	-	1,0	115,00	115	URS 20-2
7 991										

ČOI, Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Yměra bez zti	Zřítavné	Yměra	Jedn. cena	Cena	CS
7.	SP	764501107	kus	1,0	-	1,0	115,00	115	URS 20-2
8.	SP	764508131	m	12,0	-	12,0	173,00	2 076	URS 20-2
9.	SP	764508132	kus	8,0	-	8,0	58,00	464	URS 20-2
10.	SP	764508134	kus	1,0	-	1,0	173,00	173	URS 20-2
11.	SP	764508136	kus	2,0	-	2,0	173,00	346	URS 20-2
12.	SP	764508133	kus	1,0	-	1,0	161,00	161	URS 20-2
13.	SP	764 01	kpl	1,0	-	1,0	690,00	690	vlastní
14.	SP	998764202	%	78,34	-	78,34	2,00	157	URS 20-2
<p>Montáž rohu nebo koutu pro podokapni púlkulatý žlab Montáž kruhového svodu Montáž objímkv kruhového svodu Montáž horního dvoitého kolena kruhového svodu Montáž odskoku kruhového svodu Montáž odbočky kruhového svodu Dodávka potřebného materiálu při úpravách klempířských prvkv - např hákv nhjrmkv ,soinovací materiál Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v ohiektech v dn 12 m</p>									
766.1: Okna dřevěná			2 374						
1.	SP	O_217	kus	1,0	-	1,0	780,00	780	vlastní
2.	SP	O_218	kus	1,0	-	1,0	780,00	780	vlastní
3.	SP	O_221	kus	1,0	-	1,0	780,00	780	vlastní
4.	SP	998766202	%	23,4	-	23,4	1,45	34	URS 20-2
<p>Obnova náteru okna v m.č. 218 - lesklý email na vnitřní viditelné ploše rámu Obnova náteru okna v m.č. 218 - lesklý email na vnitřní viditelné ploše rámu Obnova náteru okna v m.č. 221 - lesklý email na vnitřní viditelné ploše rámu Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v ohiektech v dn 12 m</p>									
766.2: Dveře dřevěné			612 002						
1.	D	D_201	kus	1,0	-	1,0	260 000,00	260 000	vlastní
2.	D	D_204.1	kus	1,0	-	1,0	16 000,00	16 000	vlastní
3.	D	D_204.2	kus	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000	vlastní
4.	D	D_204.3	kus	1,0	-	1,0	1 435,00	1 435	vlastní
5.	D	D_205.1	kus	1,0	-	1,0	16 000,00	16 000	vlastní
6.	D	D_205.2	kus	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000	vlastní
7.	D	D_205.3	kus	1,0	-	1,0	1 435,00	1 435	vlastní
8.	D	D_206.0	kus	1,0	-	1,0	1 000,00	1 000	vlastní
9.	D	D_206.1	kus	1,0	-	1,0	16 000,00	16 000	vlastní
10.	D	D_206.2	kus	1,0	-	1,0	1 920,00	1 920	vlastní
11.	D	D_206.3	kus	1,0	-	1,0	1 435,00	1 435	vlastní
12.	D	D_212.1	kus	1,0	-	1,0	16 000,00	16 000	vlastní
13.	D	D_212.2	kus	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000	vlastní
14.	D	D_212.3	kus	1,0	-	1,0	1 435,00	1 435	vlastní
15.	D	D_213.1	kus	1,0	-	1,0	18 000,00	18 000	vlastní
16.	D	D_213.2	kus	1,0	-	1,0	9 000,00	9 000	vlastní
17.	D	D_213.3	kus	1,0	-	1,0	1 435,00	1 435	vlastní
18.	D	D_214.1	kus	2,0	-	2,0	16 000,00	32 000	vlastní
19.	D	D_214.2	kus	2,0	-	2,0	9 400,00	18 800	vlastní
20.	D	D_214.3	kus	2,0	-	2,0	1 435,00	2 870	vlastní

ČOI, Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Yměra bez zti	Ztratné	Yměra	Jedn. cena	Cena	CS
21.	D_215.1	Dveře kazetové - rozměr 800/1970 mm s patentní vložkou, bílé	kus	1,0	-	1,0	16 000,00	16 000	vlastní
22.	D_215.2	Frézovaná truhlářská zárubeň - bílá	kus	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000	vlastní
23.	D_215.3	Kování mosazné, klika / klika	kus	1,0	-	1,0	1 435,00	1 435	vlastní
24.	D_216.1	Dveře kazetové - rozměr 700/1970 mm s patentní vložkou, bílé	kus	1,0	-	1,0	16 000,00	16 000	vlastní
25.	D_216.2	Frézovaná truhlářská zárubeň - bílá	kus	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000	vlastní
26.	D_216.3	Kování mosazné, klika / klika	kus	1,0	-	1,0	1 435,00	1 435	vlastní
27.	D_219.1	Dveře kazetové - rozměr 700/1970 mm s patentní vložkou, bílé	kus	1,0	-	1,0	16 000,00	16 000	vlastní
28.	D_219.2	Frézovaná truhlářská zárubeň - bílá	kus	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000	vlastní
29.	D_219.3	Kování mosazné, klika / klika	kus	1,0	-	1,0	1 435,00	1 435	vlastní
30.	D_220.1	Dveře kazetové - rozměr 700/1970 mm s patentní vložkou, bílé	kus	1,0	-	1,0	16 000,00	16 000	vlastní
31.	D_220.2	Frézovaná truhlářská zárubeň - bílá	kus	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000	vlastní
32.	D_220.3	Kování mosazné, klika / klika	kus	1,0	-	1,0	1 435,00	1 435	vlastní
33.	D_222.01.1	Dveře kazetové - rozměr 700/1970 mm s patentní vložkou, bílé	kus	1,0	-	1,0	16 000,00	16 000	vlastní
34.	D_222.01.2	Frézovaná truhlářská zárubeň - bílá	kus	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000	vlastní
35.	D_222.01.3	Kování mosazné, se zajištěním pro WC	kus	1,0	-	1,0	957,00	957	vlastní
36.	D_222.02	Skleněné bezrámové dveře - rozměr 700x2000 mm - do sprch boxů	kus	1,0	-	1,0	12 358,00	12 358	vlastní
37.	D_223.1	Dveře kazetové - rozměr 800/1970 mm s patentní vložkou, bílé	kus	1,0	-	1,0	16 000,00	16 000	vlastní
38.	D_223.2	Frézovaná truhlářská zárubeň - bílá	kus	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000	vlastní
39.	D_223.3	Kování mosazné, klika / klika	kus	1,0	-	1,0	1 435,00	1 435	vlastní
40.	SP_998766202	Presun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v obídkách v dn 12 m	%	6 032,55	-	6 032,55	1,45	8 747	ÚRS 20-2
1.	SP_O_214	766.3: Repase dřevěných prvků verandy Repase stávajících oken včetně přesklepení a silikon. tenkostěnného okenního těsnění - rozměr okna 1250x2600 mm	kus	7,0	-	7,0	6 800,00	304 179	vlastní
2.	SP_Z_214	Venkovní žaluzie pro okna v m.č. 214 - rozměr okna 1250x2600 mm	kus	7,0	-	7,0	4 400,00	30 800	vlastní
3.	SP_VI_01	Repase stávajících dřevěných prvků v m.č. 214 - interier - broušení, imenění základů a lesklý email RAL 9003	m2	18,98	-	18,98	1 200,00	22 776	vlastní
4.	SP_VE_01	Repase opláštění stávajících dřevěných prvků - stěny verandy - rozebrání a dílenská repase - náhrady novými prvky - kopiemi v rozsahu 20 %	m2	30,898	-	30,898	4 400,00	135 951	vlastní
5.	SP_VE_02	Repase opláštění stávajících dřevěných prvků - podhled verandy - rozebrání a dílenská repase - náhrady novými prvky - kopiemi v rozsahu 20 %	m2	19,46	-	19,46	2 400,00	46 704	vlastní

ČOI, Inspektorát pro Jihoomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

MJ ýměra bez zti Zitratiné Výměra Jedn. cena Cena CS

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	ýměra bez zti	Zitratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	CS
6.	SP	VE_03	Oprava ocelových prvků verandy - kontrola, revize, oprava - odrazivání 2x základní a vrchní venkovní email PAI - Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v. do 12 m	kpl	1,0	-	16 000,00	16 000	vlastní
7.	SP	998766202		%	2 998,312	-	1,45	4 348	ÚRS 20-2
1.	SP	771591111	771.: Podlahy z dlaždic	m2	16,54	-	35,00	579	vlastní
2.	SP	771990112	Podlahy penetrace podkladu	m2	16,54	-	253,00	4 185	vlastní
3.	SP	711493110	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa Hydroizolace stěrková pod dlažbou	m2	20,64	-	563,00	11 620	vlastní
4.	SP	771574312	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexi lepidlem do 12 ks/ m2	m2	16,54	-	35,00	579	vlastní
5.	SP	771 01	Keramická dlažba 300x300 mm tmavě šedá (alt. šedoběžková - nísková) - dlaževka	m2	16,54	15,00	565,00	10 747	vlastní
6.	SP	771591190	Příplatek k podlahám za dlažbu ve spádu	m2	2,5	-	92,00	230	vlastní
7.	SP	771591100	Rohový profil v podlaze nerez ve sprchovém koutě, dl. 700 mm - dodávka a montáž	kus	1,0	-	978,00	978	vlastní
8.	SP	771591171	Profil přechodový pro přechod dlažby s jinou podlahou	kus	4,0	-	472,00	1 888	vlastní
9.	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	308,056	-	6,60	2 033	ÚRS 20-2
1.	SP	775990112	775.: Podlahy dřevěné	m2	30,188	-	225,00	6 792	vlastní
2.	SP	775511571	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa Podlahy z vlhvsů lepených, tl do 22 mm	m2	30,189	-	1 201,50	36 271	vlastní
3.	SP	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování s mezibroušením - nová vlhvskv	m2	30,188	-	886,00	26 747	vlastní

ČOI, Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	CS
4.	SP 775511570_1	Oprava výškových podlah včetně broušení a nové povrchové úpravy - včetně demontáže původních listů	m ²	72,867	662,00	48 238	vlastní
5.	SP 775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přírodněného vrstev s nřímelením	m	92,046	53,00	4 878	ÚRS 20-2
6.	SP 775 01	Soklik výškám z tvrdého dřeva, rozměr cca 15x50 mm - dodávka	m	92,046	107,50	10 390	vlastní
7.	SP 775429121_1	Profil přechodový pro přechod dřevěné podlahy s povlakovou podlahou - dveře jednokřídlivé.	kus	5,0	368,00	1 840	vlastní
8.	SP 775429121_2	Profil přechodový pro přechod dřevěné podlahy s povlakovou podlahou - dveře dvoukřídlivé	kus	3,0	818,00	2 454	vlastní
9.	SP 998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	1 376,101	1,60	2 202	ÚRS 20-2
1.	SP 77611311	776.: Podlahy povlakové Vysátí podkladu povlakových podlah	m ²	71,6	13,50	967	93 078 ÚRS 20-2
2.	SP 776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl.3 mm	m ²	71,6	225,00	16 110	ÚRS 20-2
3.	SP 776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah netředěná	m ²	71,6	13,50	967	ÚRS 20-2
4.	SP 776211111	Lepení textilních pásů	m ²	65,12	212,00	13 805	ÚRS 20-2
5.	SP 776 01	Koberec zátežový jednobarvný ve čtvercích - dodávka	m ²	65,12	500,00	35 816	vlastní
6.	SP 776221211	Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem	m ²	6,48	198,50	1 286	ÚRS 20-2
7.	SP 776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za	m	22,68	26,50	601	ÚRS 20-2
8.	SP 776 02	PVC ve čtvercích - dodávka	m ²	6,48	920,00	6 856	vlastní
9.	SP 776212100 1	Položení čistící zóny textilní	m ²	11,44	106,00	1 213	vlastní
10.	SP 776 04	Čistící zóna textilní - dodávka	m ²	11,44	370,00	4 233	vlastní
11.	SP 775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přírodněného vrstev s nřímelením	m	61,056	53,00	3 236	ÚRS 20-2

ČOI Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

Pof. Typ	Kód	Popis	MJ	Yměra bez zt	Ztratné	Yměra	Jedn. cena	Cena	CS
4.	SP 781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	76,381	-	76,381	35,00	2 673	vlastní
5.	SP 998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v dn 12 m	%	1 053,669	-	1 053,669	3,45	3 635	URS 20-2
1.	SP 784111003	784.: Malby Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m - vměra je skutečně malovaná plocha	m2	424,637	-	424,637	2,00	100 127	vlastní
2.	SP 784111013	Obroušení podkladu omlutného v místnostech výšky do 5,00 m - vměra je skutečně malovaná plocha	m2	424,637	-	424,637	8,00	3 397	vlastní
3.	SP 784121003	Oškřábání malby v místnostech výšky do 5,00 m - vměra je skutečně malovaná plocha	m2	424,637	-	424,637	30,00	12 739	vlastní
4.	SP 784121013	Rozmývání podkladu po oškřábání malby v místnostech výšky do 5,00 m - vměra je skutečně malovaná plocha	m2	424,637	-	424,637	8,00	3 397	vlastní
5.	SP 784151033	Dvojnásobné izolování skvrn syntetickými barvami v místnostech výšky do 5,00 m	m2	43,054	-	43,054	300,00	12 916	vlastní
6.	SP 784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otláruvzdorných v místnostech do 5,00 m - lísané hliá	m2	846,389	-	846,389	75,00	63 479	vlastní
7.	SP 784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšk do 5,00 m	m2	219,753	-	219,753	8,00	1 758	URS 20-2
8.	SP 784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrvtí	m2	198,87	-	198,87	8,00	1 591	URS 20-2

ČOI, Inspektorát pro Jihoomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez zt.Zitratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	CS
1.	SP V 01	790.: Vnitřní vybavení Držák toaletního papíru - nerez	kus	3,0	3,0	506,00	50 389 1 518	vlastní
2.	SP V 02	Držák na papírové ručníky - nerez	kus	2,0	2,0	2 054,00	4 108	vlastní
3.	SP V 03	Koš na papírové ručníky - nerez	kus	2,0	2,0	2 990,00	5 980	vlastní
4.	SP V 04	Nástěnný mýdelník - nerez	kus	2,0	2,0	1 076,00	2 152	vlastní
5.	SP V 05.1	Zrcadlo float bez rámu na celou šířku stěny cca 1800, v = 1200 - 2060 mm	kus	1,0	1,0	11 379,00	11 379	vlastní
6.	SP V 05.2	Zrcadlo float bez rámu na celou šířku stěny cca 1000, v = 1200 - 2060 mm	kus	1,0	1,0	6 089,00	6 089	vlastní
7.	SP V 05.3	Zrcadlo float bez rámu na celou šířku stěny cca 1200, v = 1200 - 2060 mm	kus	1,0	1,0	7 586,00	7 586	vlastní
8.	SP V 06	Štětka v pouzdru připevněném na stěně - nerez	kus	3,0	3,0	1 416,00	4 248	vlastní
9.	SP V 07	Hvčienická nádobka s víkem - nerez	kus	2,0	2,0	1 663,00	3 326	vlastní
10.	SP V 08	Odpadkový koš - nerez	kus	1,0	1,0	2 067,00	2 067	vlastní
11.	SP V 09	Háček na ručník v boxu - nerez	kus	2,0	2,0	240,00	480	vlastní
12.	SP V 10	Háček na oděvy mimo box - nerez	kus	4,0	4,0	325,00	1 300	vlastní
13.	SP 998725202	Přesun hmotí procentní pro zařizovací předměty v obiektch v.r.čb.12.m	%	502,33	502,33	0,31	156	ÚRS 20-2
T: Technické zařízení budov								
T21.: Technické zařízení budov								
1.	SP SO 01.1	Zdravotní technika - viz samostatný výkaz	kpl	1,0	1,0	191 529,00	191 529	vlastní
2.	SP SO 01.2	Vzduchotechnika - viz samostatný výkaz	kpl	1,0	1,0	102 918,00	102 918	vlastní
3.	SP 740	Elektroinstalace silnoproudé a slaboproudé - viz samostatný výkaz	kpl	1,0	1,0	267 503,68	267 504	vlastní
V: Oddíly VRN								
V01.: Projektové práce								
1.	ON 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,0	1,0	12 000,00	12 000	vlastní
2.	ON 013294000	Díleňská (odávateľská) dokumentace	kpl	1,0	1,0	15 000,00	15 000	vlastní
561 951								
561 951								
86 000								
27 000								

ČOI, Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01: Rekonstrukce části 2. NP

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Úměra bez zti	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	CS
3.	ON 030001000	V03.: Zařízení staveniště Zařízení staveniště	kol	1.0	-	1.0	50 000.00	50 000	vlastní
4.	ON 045303000	V04.: Inženýrská činnost Koordinační činnost	kol	1.0	-	1.0	9 000.00	9 000	vlastní

ČOI, Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01.1: Zdravotní technika

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	jean. cena dodávka	jean. cena montáž	Cena
SO_01.1: Zdravotní technika						
722 Vnitřní vodovod						
722.1 Rozvody studené vody						
1.	722.1.01	potrubí vodovodní tlakové plastové z PPR z PN 16 ,včetně tvarovek unevňovacího těsnícího a ostatního normocného	m	9,0	134,00	283,00
2.	722.1.02	potrubí vodovodní tlakové plastové z PPR z PN 16 ,včetně tvarovek unevňovacího těsnícího a ostatního normocného	m	27,0	84,00	261,00
3.	722.1.03	potrubí vodovodní tlakové plastové z PPR z PN 16 ,včetně tvarovek unevňovacího těsnícího a ostatního normocného	m	7,0	62,00	223,00
4.	722.1.04	izolace tepelná návleková z pěněného PE, včetně montážního a normocného materiálu II_13mm D25 potrubí	m	9,0	30,38	57,00
5.	722.1.05	izolace tepelná návleková z pěněného PE, včetně montážního a normocného materiálu II_13mm D20 potrubí	m	27,0	27,38	57,00
6.	722.1.06	izolace tepelná návleková z pěněného PE, včetně montážního a normocného materiálu II_13mm D15 potrubí	m	7,0	26,21	59,00
722.2 Rozvody teplé vody						
7.	722.2.01	potrubí vodovodní tlakové plastové z PPR z PN 20 ,včetně tvarovek unevňovacího těsnícího a ostatního normocného	m	9,0	145,00	283,00
8.	722.2.02	potrubí vodovodní tlakové plastové z PPR z PN 20 ,včetně tvarovek unevňovacího těsnícího a ostatního normocného	m	27,0	91,00	261,00
9.	722.2.03	izolace tepelná návleková z pěněného PE, včetně montážního a normocného materiálu II_25mm D25 potrubí	m	9,0	65,00	52,00
10.	722.2.04	izolace tepelná návleková z pěněného PE, včetně montážního a normocného materiálu II_25mm D20 potrubí	m	27,0	58,00	52,00
722.3 Armatury						
11.	722.3.01	Kulový kohout KK 25(studena+tepla)	kus	4,0	257,00	110,00
12.	722.3.02	Plastové dvířka 200x200	kus	2,0	96,00	180,00
722.4 Zařizovací předměty						
13.	722.4.01	Výlevka	kus	1,0	3 307,00	629,00
14.	722.4.02	Pisoár vč. manuálního spínače	kus	2,0	8 198,00	300,00
15.	722.4.03	Sprchový kout	kus	1,0	6 169,00	1 410,00
16.	722.4.04	Závěsné WC + geberit s nádržkou	kus	3,0	6 863,00	1 683,00
17.	722.4.05	Umyvadlo	kus	3,0	6 658,00	1 286,00
18.	722.4.06	Kuchynský dřez	kus	1,0	784,00	250,00
18.	722.4.07	Odtokový žlab ve sprše	kus	1,0	10 444,00	717,00
722.5 Přislúšenství, baterie, výtokové, armatury, příslúšenství						
19.	722.5.01	Umyvadlová,Dřezová,Výlevková baterie stojánková,vč. sifonu, vč. uchycovacích šroubů	kus	5,0	2 003,00	231,00
						165 005
						18 724
						3 753
						9 315
						1 995
						786
						2 278
						596
						17 379
						3 852
						9 504
						1 053
						2 970
						2 020
						1 468
						552
						90 176
						3 936
						16 996
						7 579
						25 638
						23 832
						1 034
						11 161
						18 456
						11 170

ČOI, Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01.1: Zdravotní technika

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	jean. cena dodávka	jean. cena montáž	Cena
20.	722.5.02 Sprchová baterie vč. sprchové hadice a hlavice	kus	1,0	3 966,00	377,00	4 343
21.	722.5.03 Rohový ventil A80 (umyvadla,WC,dřez,myčka,pračka)	kus	15,0	86,21	110,00	2 943
	722.6 Ostatní					18 250
22.	722.6.01 Stavební přípomoc(lokální vysekání pro rozvody apod..)	komplet	1,0		7 600,00	7 600
23.	722.6.02 Zaregulování, nastavení, zkusební provoz	komplet	1,0		2 000,00	2 000
24.	722.6.03 Montáž (zkompletování)	komplet	1,0		1 500,00	1 500
25.	722.6.04 Tlaková zkouška	komplet	1,0		1 200,00	1 200
26.	722.6.05 Dezinfekce potrubí	komplet	1,0		2 750,00	2 750
27.	722.6.06 Závěsný a spojovací materiál	komplet	1,0		500,00	500
28.	722.6.07 Doprava a přesun hmot	komplet	1,0		2 700,00	2 700
	721 Splašková kanalizace					26 524
	721.1 Splašková kanalizace					19 944
1.	721.1.01 HT PPr Potrubí DN 110, vč. závěsného materiálu	bm	6,0	233,00	514,00	4 482
2.	721.1.02 HT PPr Potrubí DN 50, vč. závěsného materiálu	bm	33,0	77,50	158,00	7 772
3.	721.1.03 Odbočka jednoduchá DN 110/110 úhel 87° (HTEA 110/110/87°)	kus	6,0	58,00	25,00	498
4.	721.1.04 Odbočka jednoduchá DN 110/50 úhel 87° (HTEA 110/50/87°)	kus	2,0	46,00	25,00	142
5.	721.1.05 Odbočka jednoduchá DN 50/50 úhel 87° (HTEA 50/50/87°)	kus	3,0	23,00	20,00	129
6.	721.1.06 Kolen 87° DN 50 (HTB 50/87°)	kus	13,0	10,00	15,00	325
7.	721.1.07 Kolen 87° DN 100 (KGB 110/87°) PVC	kus	1,0	35,00	20,00	55
8.	721.1.08 Redukce nesouosá krátká DN110 na DN50 (HTR 110/50)	kus	2,0	21,00	20,00	82
9.	721.1.09 Přetěpávací stanice GRUNDFOR SONOLIFT 2.C-3	kus	1,0	6 099,00	360,00	6 459
	722.2 Ostatní					6 580
10.	722.2.01 Stavební přípomoc(lokální vysekání pro rozvody,2x nika 4NP apod.)	komplet	1,0		3 800,00	3 800
11.	722.2.02 Montáž (zkompletování)	kompl	1,0		760,00	760
12.	722.2.03 Zkouška těsnosti kanalizace	kompl	1,0		920,00	920
13.	722.2.04 Závěsný a spojovací materiál	kompl	1,0		500,00	500
14.	722.2.05 Doprava + Přesun hmot	kompl	1,0		600,00	600

ČOI, Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj - rekonstrukce části 2.NP

SO_01.2: Vzduchotechnika

Poř. Kód	MJ	Výměra	jean. cena dodávka	jean. cena montáž	Cena
SO_01.2: Vzduchotechnika					
751	Vzduchotechnika				
751.1	Vzduchotechnika				
1.	751.1.01	m	8,0	2 250,00	1 200,00
Kruhové potrubí z ocelového pozinkovaného plechu přírubové s veškerým montážním spojováním, závěsným, těsnícím materiálem a regulačními prvky pro montáž a zaregulování sítě , vč. Zvukové izolace (100mm / 100mm / 100mm / 100mm)					
2.	751.1.02	m	4,0	3 000,00	1 950,00
Kruhové potrubí z ocelového pozinkovaného plechu přírubové s veškerým montážním spojováním, závěsným, těsnícím materiálem a regulačními prvky pro montáž a zaregulování sítě (Výrobce - VENTILÁTOR, s.r.o.)					
3.	751.1.03	kus	1,0	13 193,00	2 462,00
Ventilátor do kruhového potrubí o výkonu až 250m3/hod např. MIXVENT SII FNT TD 250/100 (s doběhem 10 minut)					
4.	751.1.04	kus	1,0	2 775,00	405,00
Protidešťová žaluzie TWG 200, na fasádu s mřížkou proti hrmyzu					
5.	751.1.05	kus	3,0	345,00	193,00
Odbočka lisovaná 90° DN100/100					
6.	751.1.06	kus	3,0	420,00	193,00
Taliřový odvodní ventil DN 100					
7.	751.1.07	kus	5,0	728,00	370,00
Dveřní větrací mřížka 480x82 (např. PT 489B)					
8.	751.1.08	kus	1,0	360,00	180,00
Oblouk lisovaný 90° DN100					
751.2 Ostatní					
9.	751.2.01	kpl	1,0		2 000,00
Doprava materiálu					
10.	751.2.02	kpl	1,0		2 800,00
Zařízení staveniště					
11.	751.2.03	kpl	1,0		4 400,00
Provedení kompletních zkoušek					
12.	751.2.04	kpl	1,0		4 000,00
Jerné zaregulování systému					
13.	751.2.05	kpl	1,0		1 600,00
Zaškolení obsluhy					
14.	751.2.06	kpl	1,0		5 000,00
Vypracování provozních řádů					
15.	751.2.07	kpl	1,0		3 000,00
Vypracování dodavatelské dokumentace					
16.	751.2.08	kpl	1,0		1 400,00
Náhradní díly					
17.	751.2.09	kpl	1,0		1 000,00
Přesun hmot					
18.	751.2.10	kpl	1,0		2 000,00
Zkompletování					
					102 918
					75 718
					27 600
					19 800
					15 655
					3 180
					1 614
					1 839
					5 490
					540
					27 200
					2 000
					2 800
					4 400
					4 000
					1 600
					5 000
					3 000
					1 400
					1 000
					2 000

CELKOVY SOUCET						134 800,48	108 203,20	243 003,68	294 034,45
režie dodavatele, koordinace s profesemi, doprava, ing.činnost	kpl.	1				0,00	10 000,00	10 000,00	12 100,00
průběžný a konečný úklid	kpl.	1				0,00	12 000,00	12 000,00	14 520,00
pomocný materiál - spojovací a upevňovací	kpl.	1	2500			2 500,00	0,00	2 500,00	3 025,00
DODAVKA CELKEM						137 300,48	130 203,20	267 503,68	323 679,45

Účastník vyplní zeleně podbarvené buňky